- Нежилое здание — Родильное отделение, общей площадью 1156,6 кв.м.,
кадастровым номером 02:32:090601:308 и земельный участок общей площадью 3461
кв.м., кадастровым номером 02:32:0900601:319, расположенное по адресу: РБ,
Кигинский р-н, примерно 280 м. на юго-восток от с. Нижние Киги, начальной
оценочной стоимостью 424 000,00 (четыреста двадцать четыре тысячи) рублей 00
копеек, размер задатка 10% -42 400, 00 (сорок две тысячи четыреста) рублей 00
копеек, (шаг аукциона) 5% -21 200 (двадцать одна тысяча двести) рублей.00 копеек.

2. Определить организатором аукциона по продаже имущества Администрацию
сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан.

3. Организовать в установленном порядке размещение постановления и